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janvier-21
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
février-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
mars-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
ven-01 53 . . . lun-01 3 2 3 lun-01 Alimentation Gestion de groupe 1 1 2

sam-02 53 mar-02 3 2 3 mar-02  Le Projet Préparation stages 1 1 2

dim-03 53 mer-03 3 2 3 mer-03 1 1 2

lun-04 2 jeu-04 3 2 3 jeu-04 1 1 2

mar-05 2 ven-05 Vous avez dit Prépa alternance 1 1 2 ven-05 1 1 2

mer-06 2 sam-06 sam-06

jeu-07 2 dim-07 dim-07 9

ven-08 2 lun-08 1 1 2 lun-08 1 2 1

sam-09 1 mar-09 1 1 2 mar-09 1 2 1

dim-10 1 mer-10 1 1 2 mer-10 1 2 1

lun-11 2 jeu-11 1 1 2 jeu-11 1 2 1

mar-12 2 ven-12 1 1 2 ven-12 1 2 1

mer-13 Accueil terrain Présentation Formation 1 1 2 sam-13 sam-13

jeu-14 Présent Merlet, contrat, RI Randonnée découverte 1 1 2 dim-14 dim-14 10

ven-15 Outils numériques TRE 1 1 2 lun-15 1 1 2 lun-15 1 2 1

sam-16 2 mar-16 1 1 2 mar-16 1 2 1

dim-17 2 mer-17 3 2 3 mer-17 1 2 1

lun-18 Matériel Nautique Navigation 1 1 2 jeu-18 3 2 3 jeu-18 1 2 1

mar-19 1 1 2 ven-19 3 2 3 ven-19 1 2 1

mer-20 Prépa Physique Navigation 1 1 2 sam-20 sam-20

jeu-21 Environnement Navigation 1 1 2 dim-21 dim-21

ven-22 Positionnement TRE 1 1 2 lun-22 3 2 3 lun-22 1 1 2

sam-23 3 mar-23 3 2 3 mar-23 1 1 2

dim-24 3 mer-24 3 2 3 mer-24 1 1 2

lun-25 Le monde du travailDélégués - Régulations 1 1 2 jeu-25 3 2 3 jeu-25 1 1 2

mar-26 Prévention Lutte contre les discriminations1 1 2 ven-26 Point formation Préparation stage 1 1 2 ven-26 1 1 2

mer-27 3 2 3 sam-27 sam-27

jeu-28 3 2 3 dim-28 dim-28 12

ven-29 3 2 3 lun-29 1 2 1

sam-30 4 mar-30 1 2 1

dim-31 4 mer-31 1 2 1

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

Férié. Jour de l'an

Module APN - Technique CK

Kayak de mer Méditerranée Calanques

Aquattitude

Module APN - Technique CK

Technique kayak 

Base de  Réals

Module APN  - UC1

Technique et sécurité en escalade 

Préfo escalade

Pédagogie et environnement

Péda CK

Préfo escalade

Préfo escalade

TEP CSAE

9

10

11

12

13

Navigation

Module APN - Technique CK

Kayak de mer Méditerranée

Aquattitude

1

2

3

4

Pré rentrée administrative 

Module APN - Préfo Escalade

Technique et sécurité en escalade 

5

6

8

Education Populaire 
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avril-21
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
mai-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
juin-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
jeu-01 1 2 1 sam-01 17 . . . mar-01 1 1 2

ven-02 1 2 1 dim-02 17 mer-02 1 1 2

sam-03 13 lun-03 1 2 1 jeu-03 1 1 2

dim-04 13 mar-04 1 2 1 ven-04 1 1 2

lun-05 14 . . . mer-05 1 2 1 sam-05

mar-06 1 2 1 jeu-06 1 2 1 dim-06

mer-07 1 2 1 ven-07 Synthese Envt AR Prépa SUP & 1 2 1 lun-07 1 1 2

jeu-08 1 2 1 sam-08 18 . . . mar-08 1 1 2

ven-09 1 2 1 dim-09 mer-09 1 1 2

sam-10 14 lun-10 1 2 1 jeu-10 1 1 2

dim-11 14 mar-11 1 2 1 ven-11 Prépa stage canoë 1 1 2

lun-12 2 2 2 mer-12 1 2 1 sam-12

mar-13 2 2 2 jeu-13 1 2 1 dim-13 23

mer-14 2 2 2 ven-14 1 2 1 lun-14 1 1 2

jeu-15 2 2 2 sam-15 mar-15 1 1 2

ven-16 2 2 2 dim-16 19 mer-16 1 1 2

sam-17 15 lun-17 Budget prévisionnel Point projet 1 2 1 jeu-17 1 1 2

dim-18 15 mar-18 1 2 1 ven-18 1 1 2

lun-19 2 2 2 mer-19 1 2 1 sam-19 24

mar-20 2 2 2 jeu-20 1 2 1 dim-20 24

mer-21 2 2 2 ven-21 1 1 2 lun-21 Prépa Projet Préparation certif 1 1 2

jeu-22 2 2 2 sam-22 mar-22 Point formation  Suivi indiv 1 1 2

ven-23 1 1 1 dim-23 20 mer-23 1 1 2

sam-24 16 lun-24 21 . . . jeu-24 2 2 2

dim-25 16 mar-25 1 1 2 ven-25 2 2 2

lun-26 1 1 2 mer-26 1 1 2 sam-26

mar-27 1 1 2 jeu-27 1 1 2 dim-27 25

mer-28 1 1 2 ven-28 1 1 2 lun-28 2 2 2

jeu-29 1 1 2 sam-29 mar-29 2 2 2

ven-30 Prépa  canoë & raft 1 1 2 dim-30 21 mer-30 2 2 2

lun-31 22 1 1 2
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Férié - Fête du Travail

Module APN

Kayak rivières - Pyrénées

13

14

Module APN - Technique CK

Canoë itinérance rivière

Férié - Victoire 8 mai 1945

Férié - Pentecôte

Envoi rendu Projet : Analyse et 

Module pédagogie - UC2 du CSAE 

Activité Escalade publics collège

Eric PETIT

Cédric BAUM 

Module APN

SUP

Prépa Pyrénées

22

23

Envoi rendu Projet : Mise en Œuvre / 

Module pédagogie

Activité de kayak publics primaire

15

16

17

Module APN  - UC1

Technique et sécurité en escalade 

Module APN

Kayak rivières - Pyrénées

Férié - Pâques

Stage professionnel CK - Escalade :

Analyse et objectifs

* Analyse

* Elaborer un projet d'animation

* Planification des actions - mise en 

Réunion tuteurs / Point projet

Stage professionnel CK - Escalade : 

diagnostique

* Questionnaire sur la structure

*Repérer les contraintes et commandes

Module APN Technique et sécu Raft 

Module APN - Technique CK

Navigation kayak rivières du Massif 

Central 

Adapté suivant le niveau d'eau 

18

19

20

21

Kayak rivières - Pyrénées

24

25

COPIL

Module pédagogie

Activité de Canoe -  publics Projet Pro

EPMSP

Encadrement maraud'gardon

Récup du 19/06

Stage professionnels en structure CK - 

Escalade

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Intégration en entreprise

26
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juillet-21
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
août-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
septembre-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
jeu-01 2 2 2 dim-01 30 mer-01 35 1 1 2

ven-02 2 2 2 lun-02 2 2 2 jeu-02 1 1 2

sam-03 26 mar-03 2 2 2 ven-03 1 1 2

dim-04 26 mer-04 2 2 2 sam-04

lun-05 2 2 2 jeu-05 2 2 2 dim-05 35

mar-06 2 2 2 ven-06 2 2 2 lun-06 1 1 2

mer-07 2 2 2 sam-07 mar-07 1 1 2

jeu-08 2 2 2 dim-08 31 mer-08 1 1 2

ven-09 2 2 2 lun-09 2 2 2 jeu-09 1 1 2

sam-10 27 mar-10 2 2 2 ven-10 1 1 2

dim-11 27 mer-11 2 2 2 sam-11

lun-12 2 2 2 jeu-12 2 2 2 dim-12 36

mar-13 2 2 2 ven-13 2 2 2 lun-13 1 2 1

mer-14 28 . . . sam-14 mar-14 1 2 1

jeu-15 2 2 2 dim-15 32 . . . mer-15 1 2 1

ven-16 2 2 2 lun-16 2 2 2 jeu-16 1 2 1

sam-17 28 mar-17 2 2 2 ven-17 1 2 1

dim-18 28 mer-18 2 2 2 sam-18

lun-19 2 2 2 jeu-19 2 2 2 dim-19 37

mar-20 2 2 2 ven-20 2 2 2 lun-20 1 2 1

mer-21 2 2 2 sam-21 33 mar-21 1 2 1

jeu-22 2 2 2 dim-22 33 mer-22 1 2 1

ven-23 2 2 2 lun-23 jeu-23 1 2 1

sam-24 29 mar-24 ven-24 1 2 1

dim-25 29 mer-25 Point formation Module APN - UC4 1 1 2 sam-25

lun-26 2 2 2 jeu-26 1 1 2 dim-26 38

mar-27 2 2 2 ven-27 Méthodes de bilan Outils numériques 1 1 2 lun-27 1 2 1

mer-28 2 2 2 sam-28 mar-28 1 2 1

jeu-29 2 2 2 dim-29 34 mer-29 1 2 1

ven-30 2 2 2 lun-30 Prépa Projet Module APN - UC4 1 1 2 jeu-30 1 2 1

sam-31 30 mar-31 1 1 2

Férie - Assomption

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

En
 1

 a
n

A
p

p
re

n
t 

2
1

-2
2

A
p

p
re

n
t 

2
0

-2
1

Férié - Fête nationale

 Projet autonome

27

26
Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

Module APN - UC4

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Intégration en entreprise

- Acquisition expérience en pédagogie

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Acquisition expérience en pédagogie

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Acquisition expérience en pédagogie

30

29

35

28

28

Interruption de formation 

 Projet autonome

Module APN

Perfectionnement 

Allier

Mise à niveau SUP

Stage professionnels CK - Escalade :

*Evaluation du projet

*Bilan avec la structure

33

34

31

32

Stage 

professionnels CK - 

Escalade

Certif Pédagogie

Stage 

professionnels CK - 

Escalade

Certif Pédagogie

CSAE entrainement

Module APN

Encadrement 

technique

Projet Pro

CSAE

 Certif UC 2 

Pédagogie

Perf technique

Module APN

Encadrement 

technique

Projet Pro

UC4

Matériels et équipement en escalade

36

37

38

39

CSAE. Certif UC3
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octobre-21
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
novembre-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
décembre-21

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
ven-01 39 1 2 1 lun-01 44 . . . mer-01 1 2 1

sam-02 mar-02 1 2 1 jeu-02 1 2 1

dim-03 39 mer-03 1 2 1 ven-03 1 2 1

lun-04 40 1 2 1 jeu-04 1 2 1 sam-04

mar-05 40 1 2 1 ven-05 Synthèse technique TRE 1 2 1 dim-05 48

mer-06 1 2 1 sam-06 lun-06 Accès aux sites  DM Milieu pro  DM 1 1 2

jeu-07 1 2 1 dim-07 44 mar-07 Insertion Préparation bilan 1 1 2

ven-08 1 2 1 lun-08 1 1 2 mer-08 1 1 2

sam-09 mar-09 1 1 2 jeu-09 Bilan collectif 1 1 2

dim-10 40 mer-10 1 1 2 ven-10 Rangement matériel 1 1 2

lun-11 Point formation Outils numériques 1 2 1 jeu-11 45 . . . sam-11

mar-12 1 2 1 ven-12 45 1 1 2 dim-12 49

mer-13 Statuts d'exercices Politique Publique 1 2 1 sam-13 lun-13 2

jeu-14  Excel Budget 1 2 1 dim-14 45 mar-14 2

ven-15 Reglementation Reglementation Ck 1 2 1 lun-15 1 1 2 mer-15 2

sam-16 mar-16 Synthèse péda Synthèse Prévention 1 1 2 jeu-16 2

dim-17 41 mer-17 1 1 2 ven-17 2

lun-18 1 2 1 jeu-18 1 1 2 sam-18 50

mar-19 1 2 1 ven-19 1 1 2 dim-19 50

mer-20 1 2 1 sam-20 lun-20 2

jeu-21 1 2 1 dim-21 46 mar-21 Parcours complet 2

ven-22 1 2 1 lun-22 Logiciel de présentation Préparation Oraux 1 2 1 mer-22 Heures centre 1267 h 2

sam-23 mar-23 1 2 1 jeu-23 Heures entreprise 350 h 2

dim-24 42 mer-24 1 2 1 ven-24 Total formation 1617 h 2

lun-25 1 1 2 jeu-25 Logiciel de présentation Préparation Oraux 1 2 1 sam-25 51 . . .

mar-26 1 1 2 ven-26 1 2 1 dim-26

mer-27 1 1 2 sam-27 lun-27 2

jeu-28 1 1 2 dim-28 47 mar-28 2

ven-29 1 1 2 lun-29 1 2 1 mer-29 2

sam-30 mar-30 1 2 1 jeu-30 2

dim-31 43 ven-31 2

52

Férié  Noël

48
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Rendu de tous les dossiers pour 

Module APN

Kayak de mer - Côte d'Azur

Certif UC4 techn kayak Mer

Certif UC4 techn SUP

Analyse pratique du projet

Module APN

Nage en Eau Vive - Sault Brénaz

 Certif UC4 conduite NEV

Module APN

Kayak eau vive technique individuelle / 

sécurité

 Certif UC4  Kayak EV

Kayak eau vive technique individuelle

Férié  Toussaint
Rattrapage UC 4

Rattrapage Escalade

Retransmission Itinérance APN

Accompagnement individualisé

Travail aisance uc 4 
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CSAE. Certif UC1

Récup samedi 4 décembre

Férié  Armistice

Rattrapage UC1&2 - 29 janvier Rendu 

dossier - 15 janvier 202248

51

43

42

41

Synthèse technique

Balade test Environnement

Certif UC communes BP 1-2 

Analyse des pratiques 

Ecologie Rivière : Retours d'expérience

Accompagnement  individualisé 

Accompagnement  individualisé 

Exposés  Enviro - Power Point

Prépa retransmission

Exposés  Enviro - Power Point

Approche sociale du sport

Bilan individuel

COPIL

49

50

44

45

46

47
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janvier-22
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
février-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
mars-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
sam-01 52 . . . mar-01 3 3 2 mar-01  Le Projet Préparation 1 2 1

dim-02 52  mer-02 3 3 2 mer-02 1 2 1

lun-03 2 jeu-03 3 3 2 jeu-03 1 2 1

mar-04 2 ven-04 Vous avez dit nature Prépa alternance 1 2 1 ven-04 1 2 1

mer-05 2 sam-05 5 sam-05 9

jeu-06 2 dim-06 5 dim-06 9

ven-07 2 lun-07 1 2 1 lun-07 1 1 2

sam-08 1 mar-08 1 2 1 mar-08 1 1 2

dim-09 1 mer-09 1 2 1 mer-09 1 1 2

lun-10 2 jeu-10 1 2 1 jeu-10 1 1 2

mar-11 2 ven-11 1 2 1 ven-11 1 1 2

mer-12 Accueil terrain Présentation Formation 1 2 1 sam-12 6 sam-12 10

jeu-13 Présent Merlet, contrat, RI Randonnée découverte 1 2 1 dim-13 6 dim-13 10

ven-14 Outils numériques TRE 1 2 1 lun-14 1 2 1 lun-14 1 1 2

sam-15 2 mar-15 1 2 1 mar-15 1 1 2

dim-16 2 mer-16 3 3 2 mer-16 1 1 2

lun-17 Matériel Nautique Navigation 1 2 1 jeu-17 3 3 2 jeu-17 1 1 2

mar-18 1 2 1 ven-18 3 3 2 ven-18 1 1 2

mer-19 Prépa Physique Navigation 1 2 1 sam-19 7 sam-19 11

jeu-20 Environnement Navigation 1 2 1 dim-20 7 dim-20 11

ven-21 Positionnement TRE 1 2 1 lun-21 3 3 2 lun-21 1 2 1

sam-22 3 mar-22 3 3 2 mar-22 1 2 1

dim-23 3 mer-23 3 3 2 mer-23 1 2 1

lun-24 Le monde du travailDélégués - Régulations 1 2 1 jeu-24 3 3 2 jeu-24 1 2 1

mar-25 Prévention Lutte contre les discriminations1 2 1 ven-25 Point formation Préparation stage 1 2 1 ven-25 1 2 1

mer-26 3 3 2 sam-26 8 sam-26 12

jeu-27 3 3 2 dim-27 8 dim-27 12

ven-28 3 3 2 lun-28 9 Alimentation Gestion de groupe 1 2 1 lun-28 1 1 2

sam-29 4  mar-29 1 1 2

dim-30 4  mer-30 1 1 2

lun-31 5 3 3 2 jeu-31 1 1 2
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6

7

8

5 9

10

11

12

Préfo escalade

Préfo escalade

Pédagogie et environnement

Péda CK

Préfo escalade

Préfo escalade

TEP CSAE

Navigation

Module APN - Technique CK

Kayak de mer Méditerranée

Aquattitude

Module APN - Technique CK

Kayak de mer Méditerranée 

Calanques

Aquattitude

Module APN - Technique CK

Technique kayak 

Base de  Réals

Module APN  - UC1

Technique et sécurité en escalade 
13

Férié. Jour de l'an

Pré rentrée administrative 

Education Populaire 

Module APN - Préfo Escalade

Technique et sécurité en escalade 

1

2

3

4
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avril-22
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
mai-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
juin-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
ven-01 13 1 1 2 dim-01 17 . . . mer-01 1 2 1

sam-02 13 lun-02 1 1 2 jeu-02 1 2 1

dim-03 13 mar-03 1 1 2 ven-03 1 2 1

lun-04 1 1 2 mer-04 1 1 2 sam-04 22

mar-05 1 1 2 jeu-05 1 1 2 dim-05 22

mer-06 1 1 2 ven-06 Synthese Envt AR Prépa SUP & 1 1 2 lun-06 . . .

jeu-07 1 1 2 sam-07 18 mar-07 1 2 1

ven-08 1 1 2 dim-08 18 . . . mer-08 1 2 1

sam-09 14 lun-09 1 1 2 jeu-09 1 2 1

dim-10 14 mar-10 1 1 2 ven-10 Prépa stage canoë 1 2 1

lun-11 2 2 2 mer-11 1 1 2 sam-11 23

mar-12 2 2 2 jeu-12 1 1 2 dim-12 23

mer-13 2 2 2 ven-13 1 1 2 lun-13 1 2 1

jeu-14 2 2 2 sam-14 19 mar-14 1 2 1

ven-15 2 2 2 dim-15 19 mer-15 1 2 1

sam-16 15 lun-16 Budget prévisionnel Point projet 1 1 2 jeu-16 1 2 1

dim-17 15 mar-17 1 1 2 ven-17 1 2 1

lun-18 16 . . . mer-18 1 1 2 sam-18 24

mar-19 2 2 2 jeu-19 1 1 2 dim-19 24

mer-20 2 2 2 ven-20 1 2 1 lun-20 Prépa Projet Préparation certif 1 2 1

jeu-21 2 2 2 sam-21 20 mar-21 Point formation  Suivi indiv 1 2 1

ven-22 1 1 1 dim-22 20 mer-22 1 2 1

sam-23 16 lun-23 1 2 1 jeu-23 2 2 2

dim-24 16 mar-24 1 2 1 ven-24 2 2 2

lun-25 1 2 1 mer-25 1 2 1 sam-25 25

mar-26 1 2 1 jeu-26 1 2 1 dim-26 25

mer-27 1 2 1 ven-27 1 2 1 lun-27 2 2 2

jeu-28 1 2 1 sam-28 21 mar-28 2 2 2

ven-29 Prépa  canoë & raft 1 2 1 dim-29 21 mer-29 2 2 2

sam-30 17 lun-30 1 2 1 jeu-30 2 2 2

mar-31 1 2 1

22

22

23

24

25

26

14

15

17

16

18

19

20

21

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Intégration en entreprise

- Acquisition expérience en pédagogie

Module APN  - UC1

Stage professionnel CK - Escalade :

Analyse et objectifs

* Analyse

* Elaborer un projet d'animation

* Planification des actions - mise en 

Réunion tuteurs / Point projet

Module APN - Technique CK

Navigation kayak rivières du Massif 

Central 

Adapté suivant le niveau d'eau 

Stage professionnel CK - Escalade : 

diagnostique

* Questionnaire sur la structure

Férié - Pâques

Module APN Technique et sécu Raft 

Module APN

Kayak rivières - Pyrénées

Férié - Fête du travail

Férié - Victoire 1945

Férié - Pentecôte
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Module APN - Technique CK

Canoë itinérance rivière

Envoi rendu Projet : Analyse et 

Module pédagogie - UC2 du CSAE 

Activité Escalade publics collège

Eric PETIT

Cédric BAUM 

Envoi rendu Projet : Mise en Œuvre / 

Module pédagogie

Activité de kayak publics primaire

COPIL

Module pédagogie

Activité de Canoe -  publics Projet Pro

EPMSP

Module APN

SUP
Encadrement maraud'gardon

Prépa Pyrénées

Module APN

Kayak rivières - Pyrénées

Kayak rivières - Pyrénées

Récup du 18/06

Stage professionnels en structure CK - 

Escalade
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juillet-22
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
août-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
septembre-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
ven-01 26 2 2 2 lun-01 2 2 2 jeu-01 1 2 1

sam-02 26 mar-02 2 2 2 ven-02 1 2 1

dim-03 26 mer-03 2 2 2 sam-03 35

lun-04 2 2 2 jeu-04 2 2 2 dim-04 35

mar-05 2 2 2 ven-05 2 2 2 lun-05 1 2 1

mer-06 2 2 2 sam-06 31 mar-06 1 2 1

jeu-07 2 2 2 dim-07 31 mer-07 1 2 1

ven-08 2 2 2 lun-08 2 2 2 jeu-08 1 2 1

sam-09 27 mar-09 2 2 2 ven-09 1 2 1

dim-10 27 mer-10 2 2 2 sam-10 36

lun-11 2 2 2 jeu-11 2 2 2 dim-11 36

mar-12 2 2 2 ven-12 2 2 2 lun-12 1 1 2

mer-13 2 2 2 sam-13 32 mar-13 1 1 2

jeu-14 28 . . . dim-14 32 mer-14 1 1 2

ven-15 28 2 2 2 lun-15 33 . . . jeu-15 1 1 2

sam-16 28 mar-16 2 2 2 ven-16 1 1 2

dim-17 28 mer-17 2 2 2 sam-17 37

lun-18 2 2 2 jeu-18 2 2 2 dim-18 37

mar-19 2 2 2 ven-19 2 2 2 lun-19 1 1 2

mer-20 2 2 2 sam-20 33 mar-20 1 1 2

jeu-21 2 2 2 dim-21 33 mer-21 1 1 2

ven-22 2 2 2 lun-22 jeu-22 1 1 2

sam-23 29 mar-23 ven-23 1 1 2

dim-24 29 mer-24 Point formation Module APN - UC4 1 2 1 sam-24 38

lun-25 2 2 2 jeu-25 1 2 1 dim-25 38

mar-26 2 2 2 ven-26 Méthodes de bilan Outils numériques 1 2 1 lun-26 1 1 2

mer-27 2 2 2 sam-27 34 mar-27 1 1 2

jeu-28 2 2 2 dim-28 34 mer-28 1 1 2

ven-29 2 2 2 lun-29 Prépa Projet Module APN - UC4 1 2 1 jeu-29 1 1 2

sam-30 30 mar-30 1 2 1 ven-30 1 1 2

dim-31 30 mer-31  Projet autonome Module APN 1 2 1

Férié -Fête nationale

39

35

27

28

29

30

31

32

33

35

34

36

38

37

Module APN

Perfectionnement 

 Projet autonome

CSAE entrainement

Module APN

Encadrement 

technique

Projet Pro

CSAE

 Certif UC 2 

Pédagogie

Perf technique

Module APN

Encadrement 

technique

Projet Pro

UC4

Matériels et équipement en escalade

CSAE. Certif UC3

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Intégration en entreprise

- Acquisition expérience en pédagogie

Stage professionnels CK - Escalade

Stage professionnels CK - Escalade

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Acquisition expérience en pédagogie

Stage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Acquisition expérience en pédagogie

Stage 

professionnels CK - 

Escalade

Stage 

professionnels CK - 

EscaladeStage professionnels CK - Escalade

- Mise en œuvre du projet

- Intégration en entreprise

Stage professionnels CK - Escalade :

*Evaluation du projet

*Bilan avec la structure

Interruption de formation 

Mise à niveau SUP

Module APN - UC4
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Certif Pédagogie

Certif Pédagogie

 Projet autonome

Férie - Assomption

CSAE. Certif UC1



Planning prévisionnel BPJEPS CKDA-CSAE 2021-2022
Mis à jour le 15/10/2020

P 8/8

octobre-22
Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
novembre-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3
décembre-22

Période en centre : 1

Période en entreprise : 2

Préfo centre : 3

Matin AM Matin AM Matin AM
sam-01 39 mar-01 44 . . . jeu-01 1 1 2

dim-02 39 mer-02 1 1 2 ven-02 1 1 2

lun-03 1 1 2 jeu-03 1 1 2 sam-03 48

mar-04 1 1 2 ven-04 Synthèse technique TRE 1 1 2 dim-04 48

mer-05 1 1 2 sam-05 44 lun-05 Accès aux sites  DM Milieu pro  DM 1 2 1

jeu-06 1 1 2 dim-06 44 mar-06 Insertion Préparation bilan 1 2 1

ven-07 1 1 2 lun-07 1 2 1 mer-07 1 2 1

sam-08 40 mar-08 1 2 1 jeu-08 Bilan collectif 1 2 1

dim-09 40 mer-09 1 2 1 ven-09 Rangement matériel 1 2 1

lun-10 Point formation Outils numériques 1 1 2 jeu-10 1 2 1 sam-10 49

mar-11 1 1 2 ven-11 45 . . . dim-11 49

mer-12 Statuts d'exercices Politique Publique 1 1 2 sam-12 45 lun-12 2

jeu-13  Excel Budget 1 1 2 dim-13 45 mar-13 2

ven-14 Reglementation Reglementation Ck 1 1 2 lun-14 1 2 1 mer-14 2

sam-15 41 mar-15 Synthèse péda Synthèse Prévention 1 2 1 jeu-15 2

dim-16 41 mer-16 1 2 1 ven-16 2

lun-17 1 1 2 jeu-17 1 2 1 sam-17 50

mar-18 1 1 2 ven-18 1 2 1 dim-18 50

mer-19 1 1 2 sam-19 46 lun-19 2

jeu-20 1 1 2 dim-20 46 mar-20 Parcours complet 2

ven-21 1 1 2 lun-21 Logiciel de présentation Préparation Oraux 1 1 2 mer-21 Heures centre 1274 h 2

sam-22 42 mar-22 1 1 2 jeu-22 Heures entreprise 336 h 2

dim-23 42 mer-23 1 1 2 ven-23 Total formation 1610 h 2

lun-24 1 2 1 jeu-24 Logiciel de présentation Préparation Oraux 1 1 2 sam-24 51

mar-25 1 2 1 ven-25 1 1 2 dim-25 51 . . .

mer-26 1 2 1 sam-26 47 lun-26 2

jeu-27 1 2 1 dim-27 47 mar-27 2

ven-28 1 2 1 lun-28 1 1 2 mer-28 2

sam-29 43 mar-29 1 1 2 jeu-29 2

dim-30 43 mer-30 1 1 2 ven-30 2

lun-31 44 1 1 1 sam-31 52

49

50

51

52

45

48

48

44

40

41

42

43

Rattrapage UC 4

Rattrapage Escalade

Retransmission Itinérance APN

Approche sociale du sport

Bilan individuel

COPIL

Férié - Noël

46

Accompagnement individualisé

Accompagnement individualisé

Travail aisance uc 4 

Analyse des pratiques 

Ecologie Rivière : Retours d'expérience

Accompagnement  individualisé 

Accompagnement  individualisé 

Exposés  Enviro - Power Point

Prépa retransmission

Exposés  Enviro - Power Point

Synthèse technique

Balade test Environnement

Certif UC communes BP 1-2 

47

Module APN

Kayak de mer - Côte d'Azur

Certif UC4 techn kayak Mer

Analyse pratique du projet

Rendu de tous les dossiers pour 

Module APN

Nage en Eau Vive - Sault Brénaz

 Certif UC4 conduite NEV

Module APN

Kayak eau vive technique individuelle / 

sécurité

 Certif UC4  Kayak EV

Kayak eau vive technique individuelle
Rattrapages UC 1-2 :

Rendu dossier 8 janvier

oral 27 janvier 2023
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Certif UC4 techn SUP

Férié  Armistice

Récup samedi 3 décembre

Rattrapage UC 4

Férié  Toussaint


